Stanowi wyborny środek lekarski przeciw wyrzu- t
tom i strupom dzieci przy piersiach, jak również wyborny środek krew

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Marca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
trzyletnią dzierżawę od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do 2 (14) Czerwca 1892 r.

Posessji miejskiej w Warszawie pod Nr 191
i 192, od rubli 846 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

Zwrócono wartość 2 ubezpieczeń . . rs. 2,002 kop. 01.
Wartość pozostałych ubezpieczeń

z końcem 1888 roku ..... rg. 108,856 kop. 66.
Wydatki na Administrację i zysk To

warzystwa ............................ rs. 4,827 kop. 80.
Rs. 122'086 kop. 47. Rs. 122,086 kop. 47.

- - - - . ■ -■ „i,,, ' ■ "T^-

Warszawa, dnia 6 (18) Lutego 1889 roku.

Jeneralna Ajentura na Królestwo Polskie,
348R Zielony Plac M 13.

Do magazynu mód G, Marczewskiej, Czy
sta As 8/6 potrzebna panna bardzo zdolna do
robienia kapeluszy, oraz sklepowa facho

wa. 3868

Do wiedeńskiej fabryki trykotów przy u-
licy Świętuj orskiej Jte 34, potrzebne są pa
nienki uzdolnione tv krawiecczyźnie, a także